

---

## Materiale instalatii apa

I.D.: 76997472

---

Data publicarii	28.12.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.564,68 RON - 2.564,68 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare CONTOR APA FGH 1/2 CLS B BUC 15 76,55  
1148,25 OLANDEZ CONTOR 1/2" SET 15 14,3 214,5 ROBINET SFERIC SENA 3/4 II BUC 15 23,36  
350,4 RED ZN 3/4X1/2 BUC 20 2,1 42 MUFA PE 25X3/4 EXT BUC 30 4,45 133,5 MUFA PE  
25X3/4 INT BUC 15 4,65 69,75 DOP PE 25 BUC 20 3,6 72 CLESTE PAPAGAL 1 1/2" BUC 2 119  
238 TRUSA SUDURA PPR BUC 1 198,2 198,2 APARAT COSITORIT CU PIEZO BUC 1 52 52  
REZERVA APARAT BUC 4 5,9 23,6 COLIER BRANSARE 50X1" BUC 1 14,5 14,5 RED ALAMA  
1"X3/4" BUC 1 7,98 7,98

---